
　敬具

記

  ■　　 実施日 

  ■　　 変更内容

仕入先変更に伴い、容器の形状と蓋の色が変更になります。なお、滅菌

の容器につきましては蓋の色に変更はありません

 

※微生物学検査（培養検査）を含む検査依頼の際に、滅菌なし採取管を使用した場合、

コンタミネーションの影響を受ける可能性があるため、必ず滅菌あり採取管を使用してください。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

容器番号【Z2】：アンモニア専用

新 旧

2023　年　6 月　より　順次

株式会社　ジャパンメディカル

2023年5月

No.11

検査容器変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の容器につきまして、仕入先の変更に伴い仕様が変更に

なりますのでご案内申し上げます。

何卒ご了解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

新※

容器番号【U1】：尿採取管

滅菌あり 滅菌なし

(培養検査) （尿一般・細胞診）

旧


